CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP PHIẾU ĐIỂM

         Kính gửi:   Phòng Đào tạo sau đại học.

Tôi tên là: …………………………………………………………………………….....
Ngày sinh: …………………..; Số ĐT liên lạc:​
Nghiên cứu sinh khóa:………………………………; Mã nghiên cứu sinh:​
Chuyên ngành đào tạo: ​
Nay tôi viết đơn này kính đề nghị được cấp phiếu điểm đối với các học phần/học kỳ

sau đây:
1/ ......................................................................................................................................
2/ ......................................................................................................................................
3/ ......................................................................................................................................
4/ ......................................................................................................................................
5/ ......................................................................................................................................
Lý do: …………………………………………………………………………………...
​
​
Minh chứng đính kèm về lý do cấp phiếu điểm (nếu có):
1/ .​
2/ ​
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

​ ​
 ​ TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…
 ​ Phòng Đào tạo sau đại học​ Người làm đơn

​